
 

 

 

Администрация Кирсановского района  
Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.01.2021                                         г. Кирсанов                                       № 15 
 
О внесении изменений в приложение №1 «Состав проектного комитета по 
реализации национального проекта «Производительность труда и поддержка 
занятости» на территории Кирсановского района Тамбовской области», 
утвержденное постановлением администрации района от 25.12.2019 № 916 (с 
изменениями от 13.07.2020 № 397) 
 

В связи со штатными мероприятиями, администрация района 

постановляет: 

1. Внести в приложение №1 «Состав проектного комитета по 

реализации национального проекта «Производительность труда и поддержка 

занятости» на территории Кирсановского района Тамбовской области», 

утвержденный постановлением администрации района от 25.12.2019 № 916 

«О создании проектного комитета по реализации национального проекта 

«Производительность труда и поддержка занятости» на территории 

Кирсановского района Тамбовской области» (с изменениями от 13.07.2020 № 

397) следующие изменения изложив и утвердив в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный 

вестник Кирсановского района» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» 

(www.top68.ru).  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Е.Ю.Шевякову. 
 

 

Глава района                                                                                                        А.И. Редин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


           ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                                                         Утверждено                                                  

                                                                  постановлением администрации района 

                                                                               от 21.01.2021 № 15 

 

СОСТАВ 

проектного комитета по реализации национального проекта 

«Производительность труда и поддержка занятости» 

на территории Кирсановского района Тамбовской области 

  

Шевякова  

Елена Юрьевна     

 

Кулагина 

Елена Борисовна     

заместитель главы администрации района, 

председатель проектного комитета; 

 

заместитель главы администрации района, начальник 

финансового управления администрации района, 

заместитель председателя проектного комитета; 

 

Кривощапова 

Елена Николаевна            

главный специалист отдела экономики, 

предпринимательства и потребительского рынка 

администрации района, секретарь проектного комитета 

 

 

Члены комиссии: 

 

Болтышова  

Елена Федоровна 

начальник отдела сельского хозяйства администрации 

района  

 

Евсюткин 

Алексей Александрович 

заместитель главы администрации района 

 

  

Мишина 

Татьяна Анатольевна 

  

Простецова 

Светлана Николаевна      

 

начальник отдела образования администрации района 

Редина 

Анжелика Валерьевна    

 

 

заместитель начальника финансового управления 

администрации района                      

 

начальник отдела образования администрации района              

 

   

заместитель директора Тамбовское областное 

государственное казенное учреждение «Центр 

занятости населения № 3 в г. Кирсанове и 

Кирсановском районе (по согласованию) 

 

Чекранова 

Екатерина Юрьевна  

начальник отдела экономики, предпринимательства и 

потребительского рынка администрации района                      

 

 


